Advance Loc Ltda

Rua Rodolfo Valdetário, Nº 247, Loja 1, Rua Rodolfo Valdetário, Nº 247, Loja 1,

Bairro Nossa Senhora da Penha, Vila Velha/ES, CEP: 29110-255

E-mail advance.loc@gmail.com

A
Câmara Municipal de Pedro Leopoldo - MG

Referente: Ofício nº 0334/2025

Assunto: Solicitação de Adesão – Ata de Registro de no 077/2025 – Pregão Eletrônico n° 021/2025 – Consórcio
Público da Região Norte do Espírito Santo – CIM NORTE/ES

A empresa Advance Loc Ltda, CNPJ nº 39.895.975/0001-60, localizada Rua Edgard Souza, Nº 226, Bairro Nossa
Senhora da Penha – Vila Velha – ES. CEP: 29.110-110, por intermédio de seu representante legal, Sr. Andelusa
Schades, CPF: 110.600.807-37, vem, através deste, informar que está de acordo e ACEITA o referido pedido de

adesão nas quantidades solicitadas atendendo a todas as condições previstas na ARP em questão.

Item Descrição Und Qtd Valor Unitário Valor Total

08 Notebook 15,6 pol – Lenovo V15 G4 (i7-13620H) Und 03
 R$ 7.900,00 (sete mil e

novecentos reais)

 R$ 23.700,00 (vinte três mil e

setecentos reais)

09 Notebook 14 pol – Lenovo ThinkBook 14 (i7-1355U) Und 03
 R$ 8.500,00 (oito mil e

quinhentos reais)

 R$ 25.500,00 (vinte cinco mil

e quinhentos reais)

 R$ 49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos reais)

Atenciosamente,

Vila Velha/ES, 09 de dezembro 2025.

_______________________________________
Advance Loc Ltda
39.895.975/0001-60
Andelusa Schades
CPF nº 110.600.807-37
CNH nº 05009433947

		2025-12-09T16:07:30-0300
	ANDELUSA SCHADES:11060080737
	Eu sou o autor deste documento